２０２２年７月１６日

ご利用者さま・ご家族さま
地域医療機関各位

医療法人社団武蔵野会
介護老人保健施設
牧野ケアセンター
施設長 三村 晴夫

当施設における新型コロナウイルス感染症の収束について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
２０２２年７月４日より当施設で発生しております、新型コロナウイルス感染症でござい
ますが、発生以降、経過観察を行っていたユニットフロアにおいて、最後にご利用者さま
の感染が確認されてから一定期間が経過し、７月１５日現在で新たな陽性者は発生してお
りません。
管轄保健所と協議の上、収束と判断し、ご面会や理美容、歯科等の通常サービスを再開致
します。
この度は、ご利用者さま・ご家族さま・地域医療機関の皆さまにはご心配、ご不便をお掛
けし、大変申し訳ございませんでした。
また、今後も保健所等のご指導のもと、感染防止対策を徹底してまいります。